
 

HUDEBNÍ NAKLADATELSTVÍ, VYDAVATELSTVÍ, UMĚLECKÁ, PRODUKČNÍ A REKLAMNÍ AGENTURA 

BEST I.A.a.s. Tel. 220 806 802 Fio banka Zápis v OR MS Praha 
Osadní 324/12a Tel. 602 320 109 2800166884/2010 oddíl B, vložka 285 
Praha 7  dagmara@bestia.cz  IČO: 00505579 
170 00  www.bestia.cz IBAN CZ2220100000002800166884 DIČ: CZ0050579 

 

 

 

SMLOUVA 

o zprostředkování  vystoupení skupiny OLYMPIC 
uzavřená mezi 

 

BEST I.A., a.s., 
se sídlem : Osadní 324/12a, 170 00  Praha 7 

IČO: 00 505 579 DIČ: CZ00 505 579 
zapsaná v  obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 285 

zastoupená Dagmarou Durecovou – ředitelkou a členkou představenstva 
dagmara@bestia.cz, tel. 602 320 109 

(dále jen BEST I.A., a.s.)    na straně jedné 

 
a 

 
Pořadatel: Dům kultury Teplice 

se sídlem: Mírové náměstí 2950, 415 01  Teplice 

IČO:00081221 DIČ:CZ00081221 
 

Vyřizuje: Milena Schejbalová 
  tel. +420604434928          E-mail:program2@dkteplice.cz 

 

 
 

(dále jen pořadatel)     na straně druhé 
 

I. 
1. BEST I.A., a.s. je z právního titulu umělecké agentury exkluzivně zastupující skupinu Olympic 

oprávněna v souladu s dále vymezenými podmínkami této smlouvy zprostředkovat její 

vystoupení a sjednávat s jednotlivými pořadateli takových vystoupení podmínky provedení a 

užití jejích uměleckých výkonů.  

2. Smluvní strana výše uvedená jako pořadatel je pořadatelem samostatného koncertu skupiny 

Olympic a prohlašuje, že se nejedná o koncert v rámci městských oslav, politické kampaně, 

výročí, firemní akce, vyhlašování ankety sportovců apod.   

3. Na základě výše uvedených vstupních konstatování se shora uvedené smluvní strany dohodly 

na této smlouvě, která se uzavírá za účelem vymezení podmínek, jimiž jsou strany této 

smlouvy vázány při realizaci koncertu skupiny Olympic. 

 
II. 

BEST I.A., a.s. se zavazuje zajistit vystoupení skupiny Olympic – Petr Janda, Milan Broum, Jiří Valenta, 
Martin Vajgl - bicí 

Dne: 19.12.2016 
V místě: Teplice 

V sále: Dům kultury – divadelní sál 

Kapacita sálu:  
Zvuková zkouška: od 17.00 

Začátek vystoupení: 19.00 
Délka vystoupení: 90 min. 

Název pořadu: OLYMPIC TOUR 2016 

       
 

mailto:dagmara@bestia.cz


 
 

2 

III. 

Pořadatel zajistí a uhradí ubytování: 1/1 pokoj pro Martina Vajgla na 19.12.2016 (člen skupiny 

Olympic) 
 

 
 

IV. 

Plnění organizačního a materiálně technického zabezp. koncertu ze strany BEST I.A., a.s. 
 

1. BEST I.A., a.s. se v rámci této smlouvy zavazuje svým jménem a na své náklady zajistit:  

 

-  vystoupení skupiny Olympic 

-  prezentaci koncertu na www.bestia.cz/olympic 

– prezentaci koncertu na www.facebook.com/skupina.olympic 

 

Podklady pro grafický plakát: tisková data  
http://upload.bestia.cz/Podklady_grafika/Olympic_2016_A2_Poradatele.zip 

 
 

 
-  

2.  BEST I.A., a.s. se také zavazuje zajistit, v souladu s účelem této smlouvy, aby se výkonní 

umělci dostavili na místo konání koncertu včas, přičemž BEST I.A., a.s. nenese odpovědnost 

za případná zdržení výkonných umělců z důvodu úrazu způsobeného před vystoupením, 

během cesty, na místě vystoupení nebo z důvodu vyšší moci. 

Plnění organizačního a materiálně technického zabezp. koncertu ze strany pořadatele: 

 

1. Pořadatel se na své náklady nad rámec smluvní ceny koncertu zavazuje zajistit: 

• pronájem a vybavení prostor potřebných pro realizaci koncertu, postavení pódia (zastřešení pódia, 
pokud se vystoupení koná venku), potřebné šatny, zvuk a světla dle přiložených technických 

podmínek. 
• v zákulisí (v nejbližší možné vzdálenosti od jeviště) 2 čisté uzamykatelné šatny – skupina Olympic 

– min. teplota 21o C , teplá voda, mýdlo, ručníky, zrcadlo, věšáky s ramínky na kostýmy. Čisté WC v 
bezprostřední blízkosti šaten, které bude mít k užívání pouze skupina Olympic, na WC čistý ručník, 

mýdlo a toaletní papír.  Do každé šatny připravit 2 stoly ke zdi (na nástroje), gauč + křesla.  Cattering 

je uveden v příloze č. I – Technické podmínky 
•  na pódiu pro skupinu Olympic připravit 4 ručníky a 4x 0,5 l neperlivé vody. 

•  Místní technické vybavení včetně obsluhujícího personálu, v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy a 
dle harmonogramu přípravy a realizace koncertu, tedy i stavby scény, ozvučení, osvětlení, zkoušek a 

průběhu koncertu (dále jen harmonogram). 

Zde doplnit jméno a mobilní telefon na člověka, který bude mít výše uvedené požadavky na starosti  
Roman Polák – tel 777 283 842 

 
• Pořadatelskou službu a ostrahu, úklid jeviště před koncertem stejně jako další provozní personál 

specifikovaný v harmonogramu. 
• Parkování mikrobusu  v přímé blízkosti místa konání koncertu, včetně ostrahy vozů po celou dobu 

jejich parkování v místě koncertu, tedy i po dobu zkoušek.Na místě má pořadatel kamerový systém. 

• Výrobu veškerých tiskovin souvisejících s koncertem, distribuci a prodej vstupenek na koncert 
(vstupenky musí být číslované). 

 
 

http://www.bestia.cz/olympic
http://www.facebook.com/skupina.olympic


 
 

3 

• Zde pořadatel uvede místa, telefonické spojení a e-mailové spojení na předprodeje vstupenek + 

cenu vstupného. 

ww.ticketportal.cz, pokladna Domu kultury teplice tel. 417 51 59 40, pokladna@dkteplice.cz, 
vstupné 490,-- Kč 

 
Tyto informace budou uvedeny na internetových stránkách www.bestia.cz 

 

 
 

Zdravotní služba 
 

Pořadatel zajistí na dobu konání pořadu zdravotní službu a zjistí telefonní číslo na rychlou lékařskou 
pomoc v místě konání koncertu.  

 

Ostatní 
 

Hlídané parkoviště po celou dobu konání koncertu (před i po). Pořadatel odpovídá za případné 
poškození, vykradení či odcizení vozidel či věcí v nich uložených. Při vykládání a nakládání nástrojové 

aparatury  u vozů ochranka. 

Pořadatel je povinen zajistit označení veškerého personálu, který se na akci podílí. Do zákulisí budou 
mít přístup pouze osoby s označením – bez výjimek! 

 
 
 
 
Pořadatel bere na vědomí, že v případě nedodržení technických podmínek se vystavuje 
nebezpečí, že se vystoupení skupiny Olympic neuskuteční a zaslaná záloha propadá ve 
prospěch BEST I.A., a.s.. 
Veškeré změny k technickým podmínkám konzultujte: s panem Petrem Kovandou 775 567 676 
     

 

 
Zvuková zkouška musí být ukončena do 18,25 

 
Sál pro diváky otvíráme v 18,30 

 

• Zajistit osvětlený prodejní stánek včetně 2 židlí pro prodejce BEST I.A., a.s. – prodej CD, MC, DVD. 
 

 
Pořadatel se konečně zavazuje na svůj náklad: 

 
• Řádně připravit a zabezpečit koncert po stránce společenské, technické, hygienické a bezpečnostní. 

• Zajistit, aby na koncertě nebyly pořizovány zvukové, obrazové či zvukově-obrazové záznamy 

uměleckých výkonů nebo prováděny jejich rozhlasové či televizní přenosy. Případné výjimky ze strany 
BEST I.A., a.s. mohou být uděleny pouze písemnou formou na požádání pořadatele. 

• Zajistit dostatečnou regionální propagaci koncertu, přičemž pořadatel je povinen rozsah propagace 
koncertu předložit BEST I.A., a.s. při podpisu smlouvy. 

• Informovat BEST I.A., a.s. o počtu prodaných vstupenek od zahájení prodeje. 

• Respektovat dodatečné informační a produkční pokyny zaslané ze strany BEST I.A., a.s. po uzavření 
smlouvy. BEST I.A., a.s. se přitom zavazuje, že tyto podmínky nebudou zásadně v rozporu se 

smlouvou. 
• Pořadatel je povinen řádně a včas v souladu s obecně závaznými právními předpisy získat svolení a 

zaplatit za veřejné provozování uměleckých děl příslušným autorským organizacím (OSA) přičemž 
repertoárový list dodá BEST I.A., a.s.. 

• Pořadatel je zároveň povinen řádně a včas ohlásit veřejnou produkci příslušně místnímu správnímu 

orgánu a uhradit veškeré poplatky s tím související. 

mailto:pokladna@dkteplice.cz
http://www.bestia.cz/


 
 

4 

• Tato smlouva v žádném případě neopravňuje pořadatele ke komerčnímu využití jmen, podobizen, 

obrazových snímků a obrazových či zvukových záznamů nebo jiných projevů osobní povahy výkonných 

umělců, bez předešlého písemného souhlasu BEST I.A., a.s.. 
• Pořadatel odpovídá za škody na zdraví i majetku, vzniklé výkonným umělcům nebo jiným osobám v 

souvislosti s koncertem nebo jeho přípravou, pokud nebyly prokazatelně zaviněny výkonnými umělci 
nebo členy jejich doprovodu, zejména pokud vzniknou v důsledku nedodržení předpisů o bezpečnosti 

o ochraně zdraví, nedodržením technických norem a ostatních obecně závazných předpisů 

pořadatelem. 
• Pořadatel bere na vědomí, že koncert a vystoupení výkonných umělců slouží jen k provedení jejich 

uměleckého výkonu a že po celou dobu vystoupení a půl hodiny před ním a po něm, nebude na scénu 
vstupovat žádná jiná osoba kromě technického personálu a výkonných umělců a že žádná jiná osoba 

ani nebude spojovat vystoupení výkonných umělců k prezentaci své nebo svého názoru a to se také 
pořadatel zavazuje zajistit. 

 

 
V. 

Obě smluvní strany se dohodly na provedení následujícího finančního vypořádání: 
1. Cena za jeden koncert je 150.000,-- Kč+ 21%DPH.  Pořadatel je povinen smluvní cenu uhradit 

uhradit při sjednání smlouvy,nejpozději však 9. 12. 2016 na základě zálohové faktury BEST 

I.A, a.s.která bude zaslána elektronickou formou V případě zrušení koncertu pořadatelem  

propadá tato záloha ve prospěch BEST I.A., a.s. za blokování termínu.   

2. Daňový doklad   bude pořadateli zaslán do 5 pracovních  dnů   po konání koncertu. V případě 

prodlení s placením faktury zaplatí pořadatel BEST I.A., a.s. smluvní pokutu ve výši 0,5% z 

fakturované částky za každý den.  

3. V případě prodlení pořadatele s úhradou smluvní ceny dle odst. 1. vzniká na straně BEST I.A., 

a.s. právo odstoupit od smlouvy. Odstoupení od smlouvy podléhá písemné formě a je účinné 

doručením pořadateli. Právo BEST I.A., a.s. na náhradu škody a smluvní pokutu zůstává 

odstoupením od smlouvy nedotčeno. 

4. Pořadatel je povinen potvrzenou smlouvu zaslat na BEST I.A., a.s. do 7 dnů od 

jejího doručení. 

 

 

 
VI. 

1. Pokud se koncert neuskuteční v důsledku nepředvídatelné události, bez zavinění smluvních 

stran, např. v případě přírodní katastrofy, epidemie, úřední zákaz nebo pokud se koncert 

neuskuteční z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího 

výkonného umělce, např. vážné onemocnění, dopravní nehody,  úraz, úmrtí v rodině apod., 

jsou obě smluvní strany oprávněny od této smlouvy odstoupit bez nároku na finanční úhradu 

vzniklých nákladů. Odstupující strana je povinna uvést důvod odstoupení a řádně je doložit. 

2. Pokud se koncert neuskuteční z jiných důvodů, než z důvodů specifikovaných v předchozím 

odstavci nebo bez zavinění BEST I.A., a.s., je pořadatel povinen uhradit BEST I.A., a.s. celou 

smluvní částku, a to z titulu smluvní pokuty. Pořadatel je povinen být  pojištěn proti škodě 

způsobené neuskutečněním koncertu do výše pojistného plnění alespoň ve výši sjednané ceny 

za koncert dle čl. V/1 této smlouvy. 

3. Neuskuteční-li se koncert zaviněním BEST I.A., a.s., je BEST I.A., a.s. povinna do tří dnů po 

oznámení této skutečnosti vrátit pořadateli celou smluvní částku včetně prokazatelně vzniklých 

nákladů na straně pořadatele, a to na účet pořadatele vedený u 533 510/0100. 

 
VII. 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou. 



 
 

5 

2. Veškeré změny a doplňky a případná dohoda o ukončení smlouvy mohou být provedeny pouze 

písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. Případná neplatnost některého 

ustanovení této smlouvy nemá vliv na ostatní ustanovení této smlouvy, ledaže se jedná o 

takové ustanovení, které od ostatního obsahu smlouvy nelze oddělit. Smluvní strany se 

zavazují ustanovení, které se ukáže jako neplatné nebo nevyvolávající právní účinky nahradit 

na výzvu druhé smluvní strany bez odkladu ustanovením platným resp. účinným, a to při 

zachování účelu této smlouvy.  

3. Všechny spory, které by mohly vzniknout při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ní, 

budou rozhodovány  obecnými soudy. 

4. Ostatní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského  

zákoníku, není-li vysloveno jinak. 

5. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o obsahu smlouvy, zejména o finančním 

vyrovnání, a o skutečnostech, o kterých se dozvědí v souvislosti s plněním této smlouvy 

s výjimkou informací veřejně známých a s výjimkou povinností stanovených platnými právními 

předpisy, a to i po skončení účinnosti této smlouvy.  

 

 

 

VIII. 
1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 

jedné. 

 

 
V Praze dne 1. 12.2016 

 
V         Teplicích dne 6. 12. 2016 

    
 

 

 
 

 
Za BEST I.A.,a.s. D. Durecová Za DK Teplice Ing. P. Šoba 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 



 
 

6 

 

 

 
 

 
 

 

 
           

 
 

 
 

 

    
 

 
 

 

        
                                                                                               

  
 


